ISTITUTO COMPRENSIVO " NICOLA
BADALONI" RECANATI

REGISTRO CONTRATTI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

PROT. BENEFICIARIO CONTRATTO DAL AL COMPENSO
327 DE BARTOLOMEO SARA 133,00
17°gen-20 Progetto
SMILE alunni
Infanzia Via gennaio marzo
Camerano
344 FLAMINI ILARIA 201,26
17-gen-20
Progetto
SMILE alunni
Infanzia Le 1-gen-20 marzo
Grazie
390 TIRANTI NAZZARENO 2.500,00
21-gen-20
RSPP .
1-gen-20 31-dic-20
509 TISENI ELEONORA Progetto " 372,97
27-gen-20 Recanati
School
Reporter" )
febbraio marzo
Scuola
Secondaria
San Vito
247 ASS. TEATRO VERDE 2.900,00
08/02/2020 compenso per
lo spettacolo
"Sulla lunain | 12-feb-20 | 12-feb-20
bicicletta"
914 BCC RECANATI E COLMURANO 500,00
12/02/2020
Sponsorizzazion
e progetto
lettura a.s. 1-gen-19 | 31-dic-19

2019/20




3603

LASER UFFICIO S.R.L.

05/08/20

locazione
macchina
stampante-
fotocopiatrice-
scanner in
rete/DIREZION
E

0,0090
costo
copia

01/09/20

31/08/21

3604

LASER UFFICIO S.R.L.

05/08/20

locazione

macchine
fotocopiatrici-
stampanticost
0 copia PLESSI

SCOLASTICI

costo
copia
0,0095

01/09/20

30/06/21

3841

De Luca Mariangela

31/08//20

3842/U

Pierini Valentina

Formatore
corso autismo
“Spettro
autistico e
strategie
scolastiche”

413,80

03/09/20

10/09/20

31/08//20

Formatore
corso autismo
“Spettro
autistico e
strategie
scolastiche”

413,80

03/09/20

10/09/20

3843/U

Bellesi Annalisa

31/08//20

Formatore
corso autismo
“Spettro
autistico e
strategie
scolastiche”

413,80

03/09/20

10/09/20

4561/U

GAETANI Claudio

21/09/2020

Formatore Esperto
linguaggio
cinematografico-
prog.
CINEMANIMA Avv.
1215 01/08/2019

2.224,40

01/10/20

31/01/21

07/31/1920

ELENA MINI

04/12/2020

INCARICO DI
SUPPORTO
PSICOLOGICO
EMERGENZA
COVID AS.
2020/21

1.600,00

04/12/20

31/01/21

01/23/1921

PICCIONI GIUSEPPE

10/12/2020

Formatore Esperto
Regista
Cinematografico-
prog.
CINEMANIMA Avv.
1215 01/08/2019

1.500,00

11/12/20

11/12/20




7746

ARBASH SOC.
COOPERATIVA

11/12/2020

Formatore Esperto
Regista
Cinematografico-
prog.
CINEMANIMA Avv.
121501/08/2019

1.500,00

17/12/20

17/12/20




