

## ISTITUTO COMPRENSIVO " NICOLA BADALONI" RECANATI REGISTRO CONTRATTI

## **ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

PROT.	BENEFICIARIO	CONTRATTO	DAL	AL	COMPENSO
327	DE BARTOLOMEO SARA				133,00
17-gen-20		Progetto SMILE alunni Infanzia Via Camerano	gennaio	marzo	
344	FLAMINI ILARIA				201,26
17-gen-20		Progetto SMILE alunni Infanzia Le Grazie	1-gen-20	marzo	
390	TIRANTI NAZZARENO				2.500,00
21-gen-20		RSPP	1-gen-20	31-dic-20	
509	TISENI ELEONORA	Progetto "			372,97
27-gen-20		Recanati School Reporter" Scuola Secondaria San Vito	febbraio	marzo	
247	ASS. TEATRO VERDE				2.900,00
08/02/2020		compenso per lo spettacolo "Sulla luna in bicicletta"	12-feb-20	12-feb-20	
914 12/02/2020	BCC RECANATI E COLMURANO	Sponsorizzazion e progetto lettura a.s. 2019/20	1-gen-19	31-dic-19	500,00

ir-	1	<b></b>			-	
	2000	LACED HERIOLOGIC C. T.				0,0090
	3603	LASER UFFICIO S.R.L.	locazione			costo
	05/08/20		macchina			copia
	03/08/20		stampante-			
			fotocopiatrice-			
			scanner in			
			rete/DIREZION	01/09/20	31/08/21	
			E			
	1					costo
	3604	LASER UFFICIO S.R.L.	locazione			copia
			macchine			0,0095
	05/08/20		fotocopiatrici-			
			stampanticost			
			o copia PLESSI	01/09/20	30/06/21	
			SCOLASTICI			
			<u> </u>			
	3841	De Luca Mariangela	Formatore			413,80
	31/08//20					
		•	corso autismo "Spettro			
			autistico e			
				03/09/20	10/09/20	
			strategie scolastiche"			
			scolastiche			
	3842/U	Pierini Valentina	Formatore			413,80
	31/08//20		corso autismo			
			"Spettro			
			autistico e			
			strategie	03/09/20	10/09/20	
			scolastiche"			
	3843/U	Bellesi Annalisa	Formatore			413,80
	31/08//20		corso autismo			120,00
		_	"Spettro			
			autistico e			
			strategie	03/09/20	10/09/20	
			scolastiche"			
	4561/U	GAETANI Claudio			<u> </u>	2.224,40
	21/09/2020	GALIANI CIAUUIU	Formatore Esperto			
	21/03/2020		linguaggio			
			cinematografico- prog.			
			CINEMANIMA Avv.	01/10/20	31/01/21	
			1215 01/08/2019			
	07/24/4020	FIFAIA BAIN	<u>                                     </u>		<u> </u>	1 600 00
	07/31/1920	ELENA MINI	INCARICO DI			1.600,00
04/12/2020	04/12/2020		SUPPORTO			
		T	PSICOLOGICO EMERGENIZA			
			EMERGENZA COVID A.S.	04/12/20	31/01/21	
			2020/21			
	01/23/1921	PICCIONI GIUSEPPE	Formatore Esperto		T	1.500,00
	10/12/2020		Formatore Esperto Regista			
			Cinematografico-			
			prog.	11/12/20	11/12/20	
			CINEMANIMA Avv. 1215 01/08/2019	11/12/20	11/12/20	· ————————————————————————————————————
-		-	1213 31/00/2013	:	-	

7746	ARBASH SOC. COOPERATIVA	Formatore Esperto			1.500,00
11/12/2020		Regista			
		Cinematografico- prog. CINEMANIMA Avv.	17/12/20	17/12/20	
		1215 01/08/2019	, ,	, , -	